UBND TỈNH KON TUM

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:        /BC- SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả công khai kết luận, kết quả xử lý các vụ việc thanh tra, kiểm tra, giải

quyết khiếu nại tố cáo, kiến nghị, phản ánh và phòng chống tham nhũng trên

Cổng, Trang thông tin điện tử và các phương tiện thông tin truyền thông

Quý I năm 2024

Thực hiện Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 19/12/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy chế công khai kết luận, kết quả xử lý các vụ việc thanh

tra, kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và phòng, chống tham

nhũng trên Cổng/Trang thông tin điện tử và các phương tiện thông tin truyền thông

của tỉnh Kon Tum.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội báo cáo kết quả công khai kết luận, kết

quả xử lý các vụ việc trên cổng, trang thông tin điện tử và các phương tiện thông tin

truyền thông của tỉnh quý I năm 2024 như sau:

I. KẾT QUẢ CÔNG KHAI

Trong Quý I năm 2024 Sở Lao động - Thương binh xã hội đã thực hiện công

khai các kết luận với nội dung và hình thức công khai như sau:

                                 ĐVT: Tài liệu

TT Nội dung

Công

tác

thanh

kiểm

tra

Công tác

giải

quyết

KN,TC,

KN, PA

Công tác

phòng

chống

tham

nhũng

Tổng cộng

I VỀ TÀI LIỆU CÔNG KHAI

1 Số liệu phát sinh phải công khai

 - Tài liệu phát sinh trong quý 0 0 01 01

 - Lũy kế từ đầu năm 0 0 01 01

2 Số tài liệu được công khai   01 01

 - Tài liệu phát sinh trong quý 0 0 01 01

 - Lũy kế từ đầu năm 0 0 01 01

3 Tài liệu chưa công khai 0 0 0 0

 - Tài liệu phát sinh trong quý

 - Lũy kế từ đầu năm

II VỀ NỘI DUNG CÔNG KHAI

1 Công khai toàn văn   01 01

2 Công khai bằng thông báo

III VỀ HÌNH THỨC CÔNG KHAI

1 Trên cổng TTĐT tỉnh

2 Trên trang TTĐT cơ quan đơn vị   01 01

3 Trên báo giấy

4 Trên báo điện tử

5 Trên Đài PT-TH tỉnh

6 Trên Đài TT-TH huyện, TP

 II. ĐÁNH GIÁ, NHẬN XÉT:

 Trong quý I năm 2024, Sở Lao động -Thương binh và Xã hội đã hoàn thiện

việc công khai Kế hoạch Phòng chống tham nhũng năm 2024 (số 17/KH-SLĐTBXH

ngày 21/02/2024).

 III. KIẾN NGHỊ ĐỀ XUẤT: Không

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Giám đốc, PGĐ sở (b/c);

- Lưu: VT, TTr

GIÁM ĐỐC

A Kang

		2024-03-14T16:21:20+0700

		2024-03-14T16:38:02+0700

		2024-03-14T16:38:02+0700

		2024-03-14T16:38:02+0700